



Bokslutskommuniké för Dentware Scandinavia AB för räkenskapsåret 2015

Kvartalsrapport 1 oktober – 31 december 2015:

- Nettoomsättningen uppgick till 1 886 tkr (1 797), vilket är en ökning med 5,0 procent.
- Rörelseresultatet blev -1 331 tkr (-2 036), vilket är en förbättring med 34,6 procent.

Helårsrapport 1 januari – 31 december 2015:

- Nettoomsättningen uppgick till 6 864 tkr (6 088), vilket är en ökning med 12,7 procent.
 - Rörelseresultatet blev -7 456 tkr (-7 474), vilket är en förbättring med 0,2 procent.
 - Årets resultat blev -5 420 tkr (-5 934), vilket är en förbättring med 514 tkr.
- Kassaflöden från den löpande verksamheten -5 081, vilket är en förbättring med 905 tkr.
 - Likvida medel vid årets slut 8 754 tkr (exklusive tecknat, ej inbetalt aktiekapital)

Årets resultat föreslås balanseras i ny räkning.

Rapporten har inte varit föremål för granskning av revisorerna.

Den fullständiga årsredovisningen kommer finnas tillgänglig för allmänheten den 9 mars 2016.

Händelser efter räkenskapsårets utgång:

- Beslut från bolagsstämman 20151221 blev registrerad den 11 Januari 2016
- Företrädesemissionen genomförd i december 2015 blev registrerad den 25 Januari 2016

Årsstämman kommer hållas den 17 mars 2016 i Göteborg.

Tidpunkt för nästa rapportering (Q1 2016) är den 28 april 2016.

Dentwares verksamhet är inriktad på det dentalprotetiska området, vilket innebär framställning av individanpassade kronor samt tand- eller implantatstödda broar och överkonstruktioner.

I produktionen används 3Dskrivare teknologi som är snabbare, billigare och mer miljövänlig i jämförelse med de traditionella tillverkningsmetoderna. Dentware Scandinavia AB arbetar aktivt med att utveckla nya metoder och tekniker i produktionen, vilket medfört att företaget idag innehar två patent. Företaget är beläget i Kristianstad. Dentware Scandinavia AB hade den 31 december 2015 ca.781 aktieägare som tillsammans hade ett innehav av 10 130 250st aktier i bolaget.

Resultaträkning i sammandrag

Belopp uttrycks i tusentals kronor	2015	2014
RÖRELSENS INTÄKTER		
Summa nettoomsättning	6 864	6 088
Summa övriga rörelseintäkter	150	6
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	7 014	6 094
RÖRELSENS KOSTNADER		
Summa råvaror och förnödenheter	-1 562	-1 151
BRUTTOVINST	5 452	4 943
Summa övriga externa kostnader	-4 916	-5 246
Summa personalkostnader	-5 468	-5 071
Summa avskrivningar	-2 429	-2 081
Summa övriga rörelsekostnader	-95	-19
RÖRELSERESULTAT	-7 456	-7 474
Summa finansiella poster	-93	-132
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-7 549	-7 605
Skatt	2 129	1 671
BERÄKNAT RESULTAT	-5 420	-5 934

Balansräkning i sammandrag

Belopp uttrycks i tusental

	2015	2014
TILLGÅNGAR		
Tecknat ej inbetalt aktiekapital	13 478	0
Anläggningstillgångar		
Summa immateriella anläggningstillgångar	9 773	11 402
Summa materiella anläggningstillgångar	2 586	3 450
Summa finansiella anläggningstillgångar	7 321	5 191
Summa anläggningstillgångar	19 680	20 043
Omsättningstillgångar		
Summa varulager	223	310
Summa kortfristiga fordringar	1 576	722
Summa kassa och bank	8 754	1 149
Summa omsättningstillgångar	10 553	2 181
SUMMA TILLGÅNGAR	43 711	22 224
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		
Summa eget kapital	40 893	18 194
Summa långfristiga skulder	540	989
Summa kortfristiga skulder	2 278	3 041
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	43 711	22 224

NYCKELTAL	2015	2014
RESULTAT PER AKTIE	Neg	Neg
BRUTTOMARGINAL	79%	81%
RÖRELSEMARGINAL	-109%	-123%
SOLIDITET %	94%	82%

KASSAFLÖDESANALYS (Tkr)

KASSAFLÖDESANALYS (Tkr)

	2015	2014
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-7 456	-7 474
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar enligt plan	2 429	2 081
Ränteintäkter	2	3
Räntekostnader	-95	-135
Skattekostnad	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-5 120	-5 525
Förändring av rörelsekapital		
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager	87	-310
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelsefordringar	-854	-152
Ökning (+) resp minskning (-) av rörelseskulder	-607	1
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 081	-5 986
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-23	-3 791
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	88	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	65	-3 791
Finansieringsverksamheten		
Erhållen emissionslikvid efter emissionskostnader	14 639	9 770
Upptagna långfristiga skulder	0	990
Amortering långfristiga skulder	-605	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	14 034	10 760
Ökning/minskning av likvida medel	7 605	983
Likvida medel vid periodens början	1 149	166
Likvida medel vid periodens slut	8 754	1 149